GOVERNO MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
ANEXO VI - PESSOAL E ENCARGOS
EM : 31/12/2020

EXERCICIO 2020
Consolidado

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Pessoal e encargos
Remuneracdo a pessoal
Encargos patronais
Beneficios a pessoal
Outras variacgOes patrimoniais diminutivas - pessoal e encargos

Total de pessoal e encargos

13.195.409,
1.845.359,
0
0
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15.040.769,18 |

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Prefeitura Municipal de Felipe Guerra - DATA DA EMISSAO:14/05/2021 - HORA DA EMISSAO:11:52:26
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracbes contébeis.
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